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Medipol Başakşehir Kasımpaşa maçı özeti ve golleri izleme sayfasını buradan görebilirsiniz.
Spor Toto Toto Süper Lig'in 3. haftasında Başakşehir ile Kasımpaşa ile karşılaştı. Mücadelenin
en son gelişmelerini, maçtan önemli anları ve geniş özetini buradan sizlerle paylaşıyoruz. İşte
maçın özeti ve son gelişmeler.

Medipol Başakşehir Kasımpaşa maçı özeti ve golleri izlemek için tıklayınız

Türkiye Profesyonel Futbolcular Derneğinin (TPFD) ikincisini düzenlediği PFD ödüllerinde,
Spor Toto Süper Lig'de 2015-2016 sezonunun en iyi 11'ine seçilen Medipol Başakşehir'in 3
futbolcusu, Kasımpaşa maçı öncesinde statta düzenlenen törenle ödüllerini aldı.

Turuncu-lacivertli takımın kalecisi Volkan Babacan, savunma oyuncusu Yalçın Ayhan ve
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Turuncu-lacivertli takımın kalecisi Volkan Babacan, savunma oyuncusu Yalçın Ayhan ve
geçtiğimiz sezon attığı 17 golle adından söz ettiren Edin Visca'ya ödüllerini kulübün asbaşkanı
Mustafa Saral verdi.

Tribünde yer alan az sayıdaki taraftar da futbolcuları alkışlayarak tebrik etti.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi sonucu ülkede yaşanan olaylar
ve şehitler nedeniyle bu yıl PFD ödül töreni düzenlenmemişti.

- Tribünler boş kaldı

Medipol Başakşehir ile Kasımpaşa arasında oynanan İstanbul derbisine taraftarlar ilgi
göstermedi.

3. İstanbul Başakşehir Fatih Terim Stadı'nda tribünlerin büyük kısmı boş kalırken, Başakşehirli
yaklaşık 300 taraftar takımlarını destekledi. Deplasman ekibi Kasımpaşa'nın da yaklaşık 50
taraftarı kendilerine ayrılan tribünde yer alarak, takımlarına destek oldu.
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Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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